
UCHWAŁA NR III/8/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia liczby przedstawicieli oraz ich wyboru do Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się,  że  do Rady  Społecznej  przy  Szpitalu  Powiatowym im. prof. Romana 
Drewsa w Chodzieży  wejdzie 5 przedstawicieli wybranych przez  Radę  Powiatu 
Chodzieskiego.

§ 2. Wybiera  się  do  Rady  Społecznej  przy  Szpitalu  Powiatowym im. prof. Romana 
Drewsa w Chodzieży  następujących  przedstawicieli  Rady  Powiatu Chodzieskiego :

1/ Mirosław Juraszek

2/ Eugeniusz Bogdan

3/ Andrzej Skawiński

4/ Waldemar Straczycki

5/ Stanisław Tadej.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D1960563-15E6-4075-8AC6-746C812865CE. Uchwalony Strona 1




